
List1

Odberateľ: Objednávka číslo: 001/2018

Dodávateľ:

Špeciálna základná a Špeciálna materská škola

elokované pracovisko - Šuja 54

Jána Vojataššáka 13, 010 08 Žilina

Slovenská Republika

IČO: 36134228      DIČ:  2021489437

Peňažný ústav:

Banka:   Štátna pokladnica

Pobočka:   Bratislava IČO:  DIČ:

Číslo účtu:   7000101321/8180 28333187 CZ8333187

IBAN:   SK53 8180 0000 0070 0010 1321 Dátum vyhotovenia podľa potreby

Vystavil: Bc. Vajdová Spôsob dopravy

Tel: 0911 932 373 – 0949 113 114 Forma úhrady PP

Fax: 041/5655588 Termín dodania

E-mail: szsriaditelka@gmail.com Dod.a plat.podm. rok 2018

Objednávame u Vás nasledovné:

Číslo Množstvo Jedn. Cena / ks Spolu s DPH

Základ dane

SPOLU 0,00

.......................................................

podpis, pečiatka

Popis

1

2

RegioJet, a. s. 

Dúm pánu z Lipé

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno 

Doprava vlakmi RegioJet pre 

3-5 dospelých osôb zo Žiliny 

do Ostravy a späť v tarife 

Standard

Doprava vlakmi RegioJet pre 

skupinu žiakov s 

pedagogickým doprovodom 

(počet osôb od 10 do 30) zo 

Žiliny do Ostravy a späť v 

tarife Standard

Česká republika

Strana 1

mailto:szsriaditelka@gmail.com#


4. 5. 2018 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?319

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?319 1/2

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 16.5.18 Žilina, žel. st. 6:44 6/31, 6/32, 6/33, 6/34, 6/35, 6/36 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:26
Pasažéři: - Dospělý, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15
Cena: 17,60 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Nezletilé osoby je možné přepravovat pouze s vlastním platným cestovním dokladem (cestovní pas nebo občanský průkaz). Není možné cestovat s
dítětem do zahraničí pouze na základě zápisu dítěte v cestovním pasu nebo občanském průkazu rodiče.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 16.5.18 Žilina, žel. st. 6:44 6/41, 6/42, 6/43, 6/44, 6/45, 6/46 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:26
Pasažéři: - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý
Cena: 30,20 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 16.5.18 Žilina, žel. st. 6:44 6/12, 6/13, 6/14, 6/15 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:26
Pasažéři: - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15
Cena: 10,10 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Nezletilé osoby je možné přepravovat pouze s vlastním platným cestovním dokladem (cestovní pas nebo občanský průkaz). Není možné cestovat s
dítětem do zahraničí pouze na základě zápisu dítěte v cestovním pasu nebo občanském průkazu rodiče.



4. 5. 2018 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?319

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?319 2/2

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175
Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj

St 16.5.18 Žilina, žel. st. 6:44 6/21, 6/22, 6/23, 6/24, 6/25, 6/26 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)
Ostrava, hl.n. 8:26

Pasažéři: - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15
Cena: 15,10 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Nezletilé osoby je možné přepravovat pouze s vlastním platným cestovním dokladem (cestovní pas nebo občanský průkaz). Není možné cestovat s
dítětem do zahraničí pouze na základě zápisu dítěte v cestovním pasu nebo občanském průkazu rodiče.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
St 16.5.18 Žilina, žel. st. 6:44 6/51, 6/52, 6/53, 6/54, 6/55, 6/56 Košice → Praha (RJ 1008) (RJ)

Ostrava, hl.n. 8:26
Pasažéři: Peter Krajčí - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý
Cena: 30,20 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.



4. 5. 2018 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?320

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?320 1/2

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Čt 17.5.18 Ostrava, hl.n. 18:09 7/81, 7/82, 7/83, 7/84, 7/85, 7/86 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:37
Pasažéři: Peter Krajčí - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý
Cena: 59,40 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Čt 17.5.18 Ostrava, hl.n. 18:09 7/71, 7/72, 7/75, 7/76 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:37
Pasažéři: - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15
Cena: 19,80 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Nezletilé osoby je možné přepravovat pouze s vlastním platným cestovním dokladem (cestovní pas nebo občanský průkaz). Není možné cestovat s
dítětem do zahraničí pouze na základě zápisu dítěte v cestovním pasu nebo občanském průkazu rodiče.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Čt 17.5.18 Ostrava, hl.n. 18:09 7/41, 7/42, 7/43, 7/44, 7/45, 7/46 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:37
Pasažéři: - Dospělý, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15
Cena: 34,70 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Nezletilé osoby je možné přepravovat pouze s vlastním platným cestovním dokladem (cestovní pas nebo občanský průkaz). Není možné cestovat s
dítětem do zahraničí pouze na základě zápisu dítěte v cestovním pasu nebo občanském průkazu rodiče.



4. 5. 2018 https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?320

https://jizdenky.regiojet.cz/admin/wicket/page?320 2/2

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175

JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 6799424175
Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj

Čt 17.5.18 Ostrava, hl.n. 18:09 7/61, 7/62, 7/63, 7/64, 7/65, 7/66 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)
Žilina, žel. st. 19:37

Pasažéři: - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý, - Dospělý
Cena: 59,40 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj
Čt 17.5.18 Ostrava, hl.n. 18:09 7/11, 7/12, 7/13, 7/14, 7/15, 7/16 Praha → Košice (RJ 1011) (RJ)

Žilina, žel. st. 19:37
Pasažéři: - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15, - Dítě <15
Cena: 29,70 EUR Storno: více než 15 minut: 10 %, méně než 15 minut: nelze stornovat
Akce: Přerezervace a změna jména: nelze přerezervovat
Tarif: STANDARD

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: pro zvýšení bezpečnosti a kultury cestování je ve vlacích RegioJet zákaz konzumace vlastních alkoholických nápojů. Děkujeme za
pochopení.
Nezletilé osoby je možné přepravovat pouze s vlastním platným cestovním dokladem (cestovní pas nebo občanský průkaz). Není možné cestovat s
dítětem do zahraničí pouze na základě zápisu dítěte v cestovním pasu nebo občanském průkazu rodiče.


	CL_O_ZA
	CL_ZA_OA

